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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
2022 är tillända och min uppgift är att skriva några rader om året. 

Pandemin var i stort sett över och vi kunde börja träffas och ha verksamhet som vanligt igen. Styrelsen 

har dock fortsatt med digitala möten, endast två fysiska möten har hållits. Mötena blir något bättre och 

är trevligare om man kan träffas men digitala möten är enkla, effektiva och billigare, ja helt utan 

kostnad. Hur blir det i framtiden, har vi vant oss i det bekväma i att slippa resa! 

Vi är ett Gång och Vandrarförbund men Vandringen får ursäkta, det stora, stora som hände 2022 var 

Perseus Karlströms fantastiska framgångar. Ensam tog han lika många medaljer som Friidrotten vid 

VM och EM. Dubbla brons på VM i Eugene följdes upp av ett silver vid EM i München. Silvret i 

München var en bragd. Efter att han haft en jobbig start på 35 km och tvingats bryta stod han på 

startlinjen fyra dagar senare på 20 km. Vilket lopp han gjorde. Han var i täten flera gånger, tappade 

några gånger och såg uträknad ut men kom igen gång på gång. Lyckades runt 17 km ta sig förbi tvåan 

Garcia och ta silvret. Med vikingahjälm på huvudet gick han i mål, fullkomligt utpumpad. Scenen 

efter målgången visades flera gånger på idrottsgalan. Perseus har varit i TV och radio flera gånger och 

förekommit flitigt i media och han sprider fin propaganda för gång. Sedan bronset i Doha 2019 pratas 

det gång på ett positivt sätt tack vare Perseus framgångar och den person han är. Tack Persy. Vi får 

inte glömma mamma och förbundskapten Siv. Hon följer Persy på alla tävlingar och stöttar och hjälper 

till fullt ut. 

I början på juni arrangerades för andra gången en EVG-vandring i Sverige. Arrangör var Skånes 

Gång- och Vandrarförbund. Banorna var förlagda till Hallandsåsen med start och mål i Båstad. Lite 

strul med hotellet och logi gjorde att deltagarantalet blev lägre än förra gången. De som deltog fick 

uppleva den fina naturen i och runt Båstad på Hallandsåsens sluttning. Ett väl genomfört arrangemang 

med fina banor. Lagtävlingen vanns av VK Lundsbrunn. 

Det som hängt över styrelsen hela året är förstås planeringen inför det stundande samgåendet med 

Friidrotten. Ja, jag vågar skriva så. Förbundsmötet i Karlstad i april röstade enhälligt för ett samgående 

och tongångarna under året har enbart varit positiva. Visst det finns saker som oroar en del. SFIF:s 

betydligt högre årsavgifter är en sådan. Risken finns att många av våra vandrarföreningar inte följer 

med över till Friidrotten. Vi har hittat ett sätt som möjliggör för våra föreningar att söka 

återstartsstödspengar som väl täcker mellanskillnaden i avgifter under flera år. 

Det är många saker att tänka på, vad säger stadgarna, vad är mest realistiskt, vad händer med distrikten 

osv. Vi har under året fått ändra uppfattning några gånger i hur sammangåendet praktiskt ska gå till. 

Detta har lett till att vi får vara pragmatiska. Min förhoppning och tro är att alla har förståelse för det. 

Den 18 mars, exakt på dagen 89 år efter grundandet av Svenska Gångförbundet, är det dags för en 

andra röstning om samgående med Friidrotten. 

 Börje Hansson, Förbundsordförande 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
Styrelsen för Svenska Gång- och Vandrarförbundet får härmed avge följande berättelse över 

verksamheten för tiden 1 januari 2022 – 31 december 2022 

 

ÅTERBLICK PÅ FÖRBUNDSMÖTET 2022 

Förbundsmötet hölls den 23:e april på hotell Scandic Klarälven i Karlstad samt som distansmöte för 

deltagare via länk. Anders Borgström var ordförande för mötet. 18 ombud med 18 röster närvarade på 

plats eller via länk. 

 

FÖRBUNDSSTYRELSE, KOMMITTÉER OCH UTSKOTT 

Förbundsordförande: 

  Börje Hansson, Borås 

Ledamöter 2021–2023: 

  Bengt Bengtsson, Göteborg,  Nashieli Karlström, Eskilstuna,  Julia Corcénsus,Västra Frölunda 

Ledamöter 2022–2024: 

  Ann-Cathrin Hermansson, Västra Frölunda, Birger Fält, Norsborg, Roger Magnusson, Tibro 

Styrelsesuppleant 2022–2023: 

  Jan-Erik Andersson, Malung, Håkan Hermansson, Lidköping  

 

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft 12 styrelsemöten. 

 

Verkställande utskott Börje Hansson, Bengt Bengtsson, Roger Magnusson 

Vandrarkommittén Roger Magnusson, Håkan Hermansson, Tell Hermansson, 

Theres Larsson,  

Tävlingskommittén Birger Fält, Bengt Bengtsson, Siv Karlström (förbundskapten) 

Veteranansvarig Christer Svensson 

Domarkommittén Börje Hansson, Leif Kjellgren 

Ungdomsverksamheten Nashieli Karlström 

Utbildning Bengt Bengtsson 

Kommittén för utmärkelser Birger Fält, Tommy Schill 

Valberedning Ingemar Eriksson (sammankallande), Karin Dahl, Kerstin 

Grahn, Thage Davidsson, Theres Larsson 

Revisorer Åke Pettersson, Christer Grunder 

Revisorssuppleanter Hans Björck, Ingemar Eriksson 
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UTMÄRKELSEVERKSAMHET 

Kommittén för Utmärkelser, KFU, får här lämna följande berättelse för verksamhetsåret 2022. 

I kommittén har följande personnr varit verksamma: Birger Fält, ordf och Tommy Schill, sekr. 

Under verksamhetsåret 2022 har en fortsatt överförandet till förbundets hemsida av information om 

förbundets ”Utmärkelser” med två underrubriker ”Hederstecken” och Förtjänsttecken” gjorts. 

I den nu inlagda informationen finns riktlinjer för de olika tecknen samt blanketter för ansökan. 

Hur det fortsatta arbetet skall utformas blir en uppgift för den nya organisationen som tar vid efter det 

planerade ”Samgåendet” med Svenska Friidrottsförbundet den 18 mars 2023. 

Efter Förbundsmötet, och utdelande av beslutade Utmärkelser, kommer en uppdatering av 

sammanställningen som utvisar utdelade Utmärkelser att göras samt överförande till SGVF´s kansli 

för vidare hantering och arkivering. 

Under 2022 har förts diskussioner mellan Förbundsstyrelsen och KFU, att som komplement till 

nuvarande Hederstecken, inrätta ett nytt Hederstecken för 2023 till de många idrottsledare som verkar 

i förbundet, distrikt och föreningar och som inte har tilldelats något Hederstecken tidigare. 

Förslaget är att detta tecken skall vara ett ”Hedersomnämnande” för mångåriga insatser för SGVF och 

utdelas vid Förbundsmötet 2023. 

Förtjänsttecken: Följande ”Utmärkelser” har utdelats under verksamhetsåret 2022: 

SGVFs Förtjänsttecken i Silver 

 Theres Larsson Föreningen för Barn och Ungdomars Hälsa Skånes GVF 

SGVFs Förtjänstmedalj i Silver 

 Christer Grunder Stockholm Stockholms GVF 

SGVFs Förtjänsttecken i Guld 

 Bengt Bengtsson GK Steget Västsvenska GVF 

 Karin Dahl Sundbybergs IK Stockholms GVF 

 Gunnel Svensson Billingens VK Västergötlands GVF 

SGVFs Förtjänstmedalj i Guld  

 Roger Magnusson (2021) Tibro AIK FIK Västergötlands GVF 

 Bo Gustafsson GK Steget  Västsvenska GVF 

 Siv Karlström Eskilstuna FI Södermanlands GVF 

Hederstecken: Följande ”Utmärkelser” har utdelats under verksamhetsåret 2022: 

SGVFs Hederstecken Ledare Tävlingsverksamhet 2021 

 Anders Björkman IK Jarl Dalarnas GVF 

SGVFs Hederstecken Ledare Motionsverksamhet 2021 

 Theres Larsson Föreningen för Barn och Ungdomars Hälsa Skånes GVF 

SGVFs: SM-Skölden för åren 2016-2020: 

 Eskilstuna FI Eskilstuna         Totalpoäng 196 Södermanlands GVF 

 Skribent: Tommy Schill 

KANSLIVERKSAMHET 

KANSLI 

Kansliet har under 2022 varit oförändrat 

förlagt till Kviberg i Göteborg. 

Verksamheten har främst rört administration 

samt förberedelser och arbete med det 

planerade samgåendet med Friidrotten. 

Vi har fortsatt att skänka Tjejgåingmaterial mot 

fraktkostnad men lagret är fortfarande betydligt. 

PERSONAL 

Under året har Rickard Eriksson gått från 80% 

till 100 procents anställning. Rickard blev i 

november utsedd till projektledare för arbetet 

med samgåendet. 

Siv Karlström har fortsatt sin 50 procentiga 

anställning som gånginstruktör. Under tre 

vintermånader arbetar hon 20%. 
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SDF-BIDRAG 

Under året har 31 600 kr utbetalats till sex 

sökande distrikt enligt följande. 

Västergötland 10 100 Östergötland 4 600 

Skåne 6 050 Dalarna 3 900 

Småland 4 900 Västsvenska 2 050 

VANDRARKOMMITTÉN 

CORONAPANDEMIN 

Med mindre påverkan, men ändå är vi inte helt 

tillbaka till normal nivå ännu. Intresset för 

vandring som en både hälsofrämjande och 

social betydelse har dock generellt ökat i 

samhället vilket vi alla bör hjälpa till med att 

föra vidare framöver. 

SAMARBETET MED SFF 

För fjärde året i rad har vi gett ut en gemensam 

aktivitetskalender, allt i syfte att få till flera 

arrangemang och i slutändan fler vandrare på 

dessa. 

Ett sådant arrangemang har varit den 

gemensamma Gränna-Visingsövandringen. 

SVERIGEVANDRINGEN  

Ett antal föreningar genomför varje år detta 

arrangemang första helgen i september där 

SGVF ger ett ekonomiskt bidrag till 

föreningarna efter genomfört och redovisat 

resultat. Trots många års information om att 

Sverigevandringen finns så har vi inte lyckats 

få upp antalet föreningar som genomför 

arrangemanget. Så här har vi i en framtid 

mycket informationsarbete att göra. 

EVG/PINGSTVANDRINGEN 

Äntligen kunde då den uppskjutna 

EVG/Pingstvandringen genomföras den 4–5 

juni med Båstad som bas och med Skånes GVF 

som lokal arrangör. Tyvärr blev det ett 

missförstånd vad gällde hotellbokningen i 

Båstad som gjorde att mindre deltagare kom 

från Tyskland. Glädjande var att  

VK Lundsbrunn som första svenska förening 

vann den prestigefyllda lagtävlingen. 

AKTIVITETSTÄVLINGEN 

Enligt de nya stadgarna som trädde i kraft 2018 

så har numera fem vandrarföreningar rösträtt 

vid kommande årsmöte. De fem 

vandrarföreningar med röst rätt vid 2023 års 

årsmöte är: VK Lundsbrunn, 

Hestra IF, Billingens VK, Sävedalens AIK, 

Herrljunga Korpförening. 

VANDRARKOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING 

Vandrarkommittén har under året bestått av 

Roger Magnusson, Tibro som ordförande med 

ledamöterna Håkan Hermansson, Norra 

Härene. Tell Hermansson, Solna. Theres 

Larsson, Bjärred. 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 
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TÄVLINGSVERKSAMHETEN 2022 

Tävlingskommittén (TK) har under året bestått 

av Birger Fält (ordförande), Bengt Bengtsson 

och Siv Karlström (förbundskapten). TK 

ansvarar gemensamt för alla uttagningar till 

landskamper och mästerskap. 

Efter två år präglade av pandemi blev det en 

säsong utan inställda mästerskap. Året bjöd på 

ovanligt många mästerskap till följd av att OS 

flyttades till 2021. Perseus siktade på medaljer 

vid både Lag-VM i Oman, VM i Eugene och 

EM i München. Året började lite försiktigt med 

en sjätteplats i spanska mästerskapen på 20 km 

i februari. Lag-VM i Oman i mars slutade med 

en övertygande seger på 35 km. I maj vann han 

en ny tävling över 10 km i Madrid. 

Midsommarhelgen gick han 10 000 m vid 

irländska mästerskapen i Dublin och vann på 

svenskt rekord 37.57,02. Vid VM i Eugene 

infriade han förväntningarna med två 

bronsmedaljer. EM i München tre veckor 

senare gav en silvermedalj. Vid Finnkampen i 

Helsingfors vann Perseus för tionde året i rad. 

Perseus blev totalsegrare i nystartade Race 

Walking Tour. 

Det nationella tävlingsprogrammet har under 

året genomförts med Inomhus-SM i Eskilstuna, 

Stora SM i Växjö och Lång-SM i Köpenhamn. 

I övrigt arrangerades några nationella 

tävlingar. Ska vi kunna locka ungdomar och 

hålla kvar dem i vår verksamhet måste de 

också få tävla och möta jämnåriga på olika 

platser i landet. Det är även viktigt att våra 

gångare verkligen deltar i de få nationella 

tävlingar som finns. Det arrangerades tre 

virtuella tävlingar under året med lite lägre 

svenskt deltagandet än förra året. Vi hoppas att 

dessa tävlingar fortsätter som komplement. 

Landslagsverksamheten har bestått av 

Finnkampen och stöttning till Perseus. 

Förbundet har stöttat med bidrag till 

träningsläger under vinterhalvåret och några 

internationella tävlingar. Perseus har haft bra 

stöd från SOK. Vi har en väldigt bra topp på 

herrsidan. Men bakom Perseus är det dock 

väldigt tunt och detsamma gäller på damsidan 

NEDAN FÖLJER EN UTFÖRLIGARE REDOVISNING AV 

ÅRETS LANDSLAGSUPPDRAG: 

Lag-VM i Muskat, Oman 4 - 5 mars: 

Till Lag-VM i Muskat, Oman reste Perseus 

Karlström med Siv Karlström som ledare. 

Målet var att ta sin första medalj på 35 km och 

få ett bra test inför sommarens VM. Muskat 

bjöd på rejäl värme och en ovanligt backig 

bana. Perseus startade lite avvaktande men på 

slutet hade Perseus full kontroll och gick ifrån 

tvåan Alvaro Martin, Spanien med 40 sekunder 

sista 3 km. Tiden 2.36.14 var långt ifrån hans 

verkliga kapacitet men värmen och banan 

omöjliggjorde snabba tider. Detta var han 

största seger hittills och ett styrkebesked inför 

sommarens VM. 

VM i Eugene, USA 15 – 24 juli: 

Till VM i Eugene, USA reste Perseus 

Karlström med Siv Karlström som ledare. Med 

35 km, nio dagar efter 20 km var det möjligt 

att göra en rejäl satsning på dubbla medaljer. 

20 km avgjordes i 28 graders värme och 

halvvägs var det fortfarande en stor klunga. 

Vid 18 km såg Perseus chans till medalj ut att 

vara borta.  Men med ett sista varv på 3.41 

gick han upp på bronsplats på 1.19.18. Perseus 

trampade snett under loppet och var i flera 

dagar osäker på hur det skulle bli med start på 

35 km. Men när det väl var dags var foten OK. 

Perseus är hela tiden med i tätklungan. Men 

när Massimo Stano, Italien skruvar upp farten 

med två varv kvar får han ge sig och tappar en 

halv minut men tar hem ytterligare ett VM-

brons, hans tredje i karriären. Tiden 2.23.44 är 

svenskt rekord med åtta minuter. 

Nordisk Juniorlandskamp i Malmö 16 - 17 juli: 

Nordisk juniorlandskamp i friidrott avgjordes i 

Malm. Från Sverige deltog Carl-Filip Köld 

Johansson och Lisa Nyberg med Erik 

Bengtsson som ledare. Det var första gången 

sedan 2013 som Sverige deltog med gångare i 

denna landskamp. Debutanten Carl-Filip 

satsade friskt och slutade trea på 26.46,81. Lisa 

gjorde sitt eget lopp och slutade trea på 

31.49,32. Sverige vann totalt på både herr- och 

damsidan. På damsidan avgjorde det att 

Sverige deltog med gångare. 

EM i München 15 - 21 augusti: 

Till EM i München, Tyskland reste Perseus 

Karlström med Siv Karlström som ledare. Här 

var inte tävlingsprogrammet lika gynnsamt 

med tanke på dubblering. Men Perseus satsade 

ändå på bägge distanserna. Det började med 35 

km. Perseus hade det tyngre än på VM och 

efter 26 km tvingades han bryta, helt kraftlös. 

Otroligt nog stod han på startlinjen på 20 km 

fyra dagar senare. Efter ett riktigt bragdlopp 

slutar det med EM-silver på 1.19.23. Det var 
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Sveriges första EM-medalj i gång sedan 1986 

då Ann Jansson och mamma Siv tog silver och 

brons på 10 km. Sveriges enda tidigare EM-

medalj på 20 km var det brons som Lennart 

back tog i Stockholm 1958. 

Finnkampen i Helsingfors 4 september: 

Till Helsingfors reste på seniorsidan Perseus 

Karlström, Ato Alm-Ibáñez, Christer 

Svensson, Monica Svensson, Helena Sandmer 

och Linda-Louise Köld Johansson med Siv 

Karlström som ledare och på ungdomssidan 

Lova Wingren, Julia Nordahl, Alexander 

Lodin och Mikola Ahlgren med Erik 

Bengtsson som ledare. Det var första gången 

som Sverige deltog med ungdomar i 

Finnkampen. I damloppet blev det som väntat 

finsk trippelseger med Monica som fyra i sin 

20:e Finnkamp på 24.20,44, Helena femma på 

28.47,50 och Linda-Louise sexa på 30.03,70. 

Finska damerna vann med 16 - 6. I herrloppet 

tog Perseus sin tionde raka Finnkampsseger på 

39.28,54. Ato slutade femma på 42.49,63 och 

Christer sexa på 49.58,35. Finska herrarna 

vann med 12 - 10. I ungdomsklasserna blev det 

som väntat tufft för de svenska debutanterna. 

Bland flickorna slutade Lova trea på 19.30,80 

och Julia fyra på 19.39,25 och Finland vann 

med 8 - 3. Bland pojkarna slutade Alexander 

trea på 17.16,50 medan Mikola tyvärr blev 

utesluten på slutet och Finland vann med 8 - 2. 

Totalt vann Finland med 44 - 21. 

 

TÄVLINGSRESULTAT 2022 

Inomhus-SM i Eskilstuna 12 mars: 

H21 5000 m: Perseus Karlström Eskilstuna FI 18.48,94 

Lag: Eskilstuna FI (Perseus Karlström, Ato Alm-Ibáñez, Remo Karlström) 1.03.27,42 

D21 3000 m: Monica Svensson  Växjö AIS 15.08,58 

D17-20 3000 m: Linnea Nilsfors Mälarhöjdens IK 23.43,12 (ej stip-tid) 

H35 3000 m: Ato Alm-Ibáñez Eskilstuna FI 12.47,06 

H50 3000 m: Christer Svensson Växjö AIS 14.32,80 

H55 3000 m: Anders Wahlström Södra Ölands GoMK 18.21,67 

H65 3000 m: Anders Björkman IK Jarl 20.07,67 

D40 3000 m: Monica Svensson Växjö AIS  14.44,10 

D50 3000 m: Ellinor Hogrell Mälarhöjdens IK 19.03,77 

D55 3000 m: Diana Forsgren-Ottosson  BUH 18.26,37 

D65 3000 m: Yvonne Levinovitz Mälarhöjdens IK 26.25,11 

Veteran-SM i Mariefred 23–24 juli: 

H50 5000 m: Christer Svensson Växjö AIS    24.19,0 

H50 10 000 m: Christer Svensson Växjö AIS     55.32,9 

H55 5000 m: Anders Wahlström Södra Ölands GoMK    28.53,5 

H55 10 000 m: Anders Wahlström Södra Ölands GoMK 1.01.18,2 

H65 5000 m: Anders Björkman IK Jarl    30.25,1 

H65 10 000 m: Anders Björkman IK Jarl 1.08.01,4 

H70 3000 m: Sören Pettersson IFK Västerås    22.27,8 

H75 3000 m: Bo Jansson IK Jarl    29.16,8 

H80 3000 m: Lars Rosenlind IFK Helsingborg    21.26,8 

H80 5000 m: Lars Rosenlind IFK Helsingborg    36.59,0 

D40 3000 m: Monica Svensson Växjö AIS    14.48,6 

D40 5000 m: Monica Svensson Växjö AIS    25.19,1 

D50 3000 m: Ellinor Hogrell Mälarhöjdens IK     18.23,4 

D50 5000 m: Ellinor Hogrell Mälarhöjdens IK    32.22,2 

D55 3000 m: Ing-Marie Matsson Venjans AIK    17.50,2 
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D55 5000 m: Ing-Marie Matsson Venjans AIK    31.14,4 

D65 3000 m: Lena Engberg Mälarhöjdens IK    24.07,2 

D65 5000 m: Lena Engberg Mälarhöjdens IK    41.04,5 

D70 3000 m: Ann-Marie Larsson Mälarhöjdens IK    20.07,6 

D70 5000 m: Ann-Marie Larsson Mälarhöjdens IK    34.42,3 

SM i Växjö 26–28 augusti: 

H21 10 000 m: Perseus Karlström Eskilstuna FI    39.58,0 

Lag: Växjö AIS (Christer Svensson, Fredrik Svensson, Ulf-Peter Sjöholm) 2.58.38,2 (ej stip-tid) 

H21 20 km: Perseus Karlström Eskilstuna FI 1.30.59 

D21 5000 m: Monica Svensson Växjö AIS    27.50,7 

D21 10 km: Monica Svensson Växjö AIS    53.11 

Lång-SM i Köpenhamn, Danmark 1 oktober: 

H21 35 km: Christer Svensson Växjö AIS 3.34.01 

D21 20 km: Monica Svensson Växjö AIS 1.44.06 

H50 20 km: Christer Svensson Växjö AIS 2.01.21 

D40 10 km: Monica Svensson Växjö AIS    51.44 

D50 10 km: Ellinor Hogrell Mälarhöjdens IK 1.08.14 

Landskamper: 

Nordisk juniorlandskamp i friidrott i Malmö 16–17 juli: 

H-19 5000 m: 

1.Jonathan Ekberg, Finland 22.23,91 

2.Andreas Döske, Norge 23.39,29 

3.Carl-Filip Köld Johansson, Sverige 26.46,81 

Lag: 1.Finland 12 p   2.Sverige 9p 

D-19 5000 m: 

1.Maren Karlsen Bekkestad, Norge 23.41,75 

2.Anna Kokko, Finland 26.55,26 

3.Lisa Nyberg, Sverige 31.49,32 

 

Finnkampen i Helsingfors 4 september: 

Herrar 10 000 m: 

1.Perseus Karlström, Sverige 39.28,54 

2.Joni Hava, Finland 40.35,76 

3.Jerry Jokinen, Finland 40.41,41 

4.Veli.Matti Partanen, Finland 41.05,67 

5.Ato Alm-Ibáñez, Sverige 42.49,63 

6.Christer Svensson, Sverige 49.58,35 

Lag: 1.Finland 12 p   2.Sverige 10p 

H-17 3 000 m: 

1.Oskari Matila, Finland 15.13,30 

2.Pekka Peltola, Finland 15.25,01 

3.Alexander Lodin, Sverige 17.16,50 

- Mikola Ahlgren, Sverige DQ 

Lag: 1.Finland 8 p   2.Sverige 2p 

Damer 5000 m: 

1.Enni Nurmii, Finland 21.43,44 

2.Elisa Neuvonen, Finland 22.51,97 

3.Venla Laiho, Finland 23.13,53 

4.Monica Svensson, Sverige 24.20,44 

5.Helena Sandmer, Sverige 28.47,50 

6.Linda-Louise Köld Johansson, Sverige30.03,70 

Lag: 1.Finland 16 p   2.Sverige 6 p 

D-17 3 000 m: 

1.Aliisa Kiiski, Finland 14.12,36 

2.Veera Rantala, Finland 15.50,74 

3.Lova Wingren, Sverige 19.30,80 

4.Julia Nordahl, Sverige 19.39,25 

Lag: 1.Finland 8 p   2.Sverige 3p 

Totalt: 1.Finland 44 p   2.Sverige 21 p 



 

10 SVENSKA GÅNG- OCH VANDRARFÖRBUNDET  

Internationella mästerskap: 

Lag-VM i Muskat, Oman 4–5 mars: 

Herrar 20 km: 

1.Toshikazu Yamanishi, Japan 1.22.52 

2.Koki Ikeda, Japan 1.23.29 

3.Samuel Kireri Gathimba, Kenya 1.23.52 

Lag: 1.Ecuador 25 2.Japan 26 3.Kina 45 

Herrar 35 km: 

1.Perseus Karlström, Sverige 2.36.14 

2.Alvaro Martin, Spanien 2.36.54 

3.Miguel Angel Lopez, Spanien 2.37.27 

12.Aleksi Ojala, Finland 2.39.39 

Lag: 1.Spanien 3 2.Frankrike 12 3.Turkiet 15 

H-19 10 km: 

1.Hongren Wang, Kina 44.06 

2.Diego Giampaolo, Italien 44.14 

3.Yu Zheng, Kina 44.14 

9.Sajan Irincheev, Finland 45.54 

Lag: 1.Kina 4 2.Italien 10 3.Spanien 13 

 

Damer 20 km: 

1.Zhenxia Ma 1.30.22 

2.Iiayu Yang, Kina 1.31.54 

3.Kimberly Garcia, Peru 1.32.27 

36.Enni Nurmi, Finland 1.49.06 

Lag: 1.Kina 10 2.Grekland 30 3.Indien 61 

Damer 35 km: 

1.Glenda Morejon, Ecuador 2.48.33 

2.Maocuo Li, Kina 2.50.26 

3.Katarzyna Zdzieblo, Polen 2.51.48 

- Tiia Kuikka, Finland DNF 

Lag: 1.Ecuador 12 2.Spanien 28 3.Kina 29 

D-19 10 km: 

1.Yunyan Jiang, Kina 47.48 

2.Jinyan Jiang, Kina 48.03 

3.Heta Veikkola, Finland 48.11 

33.Ellen Seisto, Finland 57.33 

Lag: 1.Kina 3 2.Australien 12 3.Spanien 20 

6.Finland 36 

VM, Eugene, USA 15 - 24 juli: 

Herrar 20 km: 

1.Toshikazu Yamanishi, Japan 1.19.07 

2.Koki Ikeda, Japan 1.19.14 

3.Perseus Karlström, Sverige 1.19.18 

20.Aleksi Ojala, Finland 1.23.40 

Herrar 35 km: 

1Massimo Stano, Italien 2.23.14 

2.Masatora Kawano, Japan 2.23.15 

3.Perseus Karlström, Sverige 2.23.44 

13.Aleksi Ojala, Finland 2.28.22 

- Veli-Matti Partanen, Finland DQ 

Damer 20 km: 

1.Kimberly Garcia, Peru 1.26.58 

2.Katarzyna Zdzieblo.Polen 1.27.31 

3.Qieyang Shenjie, Kina 1.27.56 

29.Enni Nurmi, Finland 1.37.29 

Damer 35 km: 

1.Kimberly Garcia, Peru 2.39.16 

2.Katarzyna Zdzieblo, Polen 2.40.03 

3.Qieyang Shenjie, Kina 2.40.37 

20.Elisa Neuvonen, Finland 2.57.42 

- Tiia Kuikka, Finland DQ 

UEM i Jerusalem, Israel 4 - 7 juli: 

H-17 10 000 m: 

1.Fredrick Weigel, Tyskland 44.01,60 

2.Giuseppe Disabato, Italien 44.16,55 

3.Miguel Espinosa, Spanien 44.46,88 

5.Magnus Gräsli, Norge 45.42,11 

D-17 5000 m: 

1.Sofia Santacreu, Spanien 22.46,32 

2.Martina Sciannamea, Italien 23.15,40 

3.Lena Auvray, Frankrike 23.26,07 

9.Aliisa Kiiski, Finland 24.22,36 

JVM i Cali, Colombia 1 - 6 augusti: 
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H-19 10 000 m: 

1.Mazlum Demir, Turkiet 42.36,02 

2.Ismail Benhammouda, Algeriet 42.42,49 

3.Hayrettin Yildiz, Turkiet 43.07,95 

D-19 10 000 m: 

1.Karla Serrano, Mexiko 46.24,35 

2.Ai Ooyama, Japan 46.24,44 

3.Ayane Yanai, Japan 46.43,07 

27.Maren Karlsen Bekkestad 51.09,51 

33.Heta Veikkola, Finland 52.23,86 

EM i München, Tyskland 15 - 21 augusti: 

Herrar 20 km: 

1.Alvaro Martin, Spanien 1.19.11 

2.Perseus Karlström, Sverige 1.19.23 

3.Diego Garcia, Spanien 1.19.45 

13.Joni Hava, Finland 1.25.32 

17.Jerry Jokinen, Finland 1.26.11 

24.Jaakko Määttänen, Finland  1.29.38 

Herrar 35 km: 

1.Miguel Angel Lopez, Spanien 2.26.49 

2.Christopher Linke, Tyskland 2.29.30 

3.Matteo Giupponi, Italien 2.30.34 

12.Aleksi Ojala, Finland 2.39.06 

- Perseus Karlström DNF 

Damer 20 km: 

1.Antigoni Drisbioti, Grekland 1.29.03 

2.Katarzyna Zdzieblo, Polen 1,29,20 

3.Saska Feige, Tyskland 1.29.25 

15.Enni Nurmi, Finland 1.36.56 

20.Venla Laiho, Finland 1.43.47 

Damer 35 km: 

1.Antigoni Drisbioti, Grekland 2.47.00 

2.Raquel Gonzalez, Spanien 2.49.10 

3.Viktoria Madarasz, Ungern 2.49.58 

10.Elisa Neuvonen, Finland 2.59.00 

SM-SKÖLDEN 2022 

 ISM SM Lång- Totalt 

    SM 
1.Växjö AIS 6 20  6 32 

2.Eskilstuna FI 18 11  - 29 

3.Mälarhöjdens IK 7 1  2 10 

4.SK Svängen - 5  - 5 

5.Södra Ölands GoMK - 2  - 2 

6.IK Jarl 1 -  - 1 

SM-SKÖLDEN 2021–2022 

    2021- 

 2021 2022     2022 

1.Eskilstuna FI 24 29  53 

2.Växjö AIS 16 32  48 

3.SK Svängen 16   5  21 

4.Mälarhöjdens IK 10 10  20 

5.IK Jarl 2   1  3 

6.Södra Ölands GoMK -   2  2 

 
 

ÅRSBÄSTARESULTAT 2022 

(+ = mellantid) 

2022-12-31 Sammanställt av Birger Fält 

Herrar 35 km väg: (<3.45.00) 

2.23.44   3 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Eugene, USA 2407 

3.34.01   1  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Köpenhamn, DEN 0110 

3.35.26   2 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Köpenhamn, DEN 0110 

Herrar 30 km väg: (<3.15.00) 

2.03.24+  5 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Eugene, USA 2407 

3.02.40+  1  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Köpenhamn, DEN 0110 

3.03.56+  2 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Köpenhamn, DEN 0110 

Herrar 25 km väg: (<2.45.00) 

1.43.04+  3 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Eugene, USA 2407 

2.31.40+  1  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Köpenhamn, DEN 0110 

2.33.00+  2 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Köpenhamn, DEN 0110  
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Herrar 20 km väg: (<2.05.00) 

1.19.18   3 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Eugene, USA 1507 

1.44.46 12 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Tammerfors, FIN 0607 

1.54.47   3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 2808 

1.56.50   1 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Mälarhöjden 1209 

Herrar 10 km väg: (<1.00.00) 

38.42    1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Madrid, ESP 1605 

50.46    1 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Sorö, DEN 2611 

57.29+  3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 2808 

57.30+  1 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Mälarhöjden 1209 

Utan domare: 

50.14 1 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Kalmar 2210 

54.27 1 Memo Abbeholm Mälarhöjdens IK  Mälarhöjden 2006 

56.41 2 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Kalmar 2210 

Herrar 5 km väg: (<28.30) 

19.25+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Madrid, ESP 1605 

24.16     1 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Helsingborg 0304 

27.26     1 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Mälarhöjden 1306 

28.01     1 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 2409 

28.26+   3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 2808 

Herrar 20 000 m bana: (<2.05.00,0) 

1.46.22,0 1  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 0904 

Herrar 10 000 m bana: (<1.00.00,0) 

37.57,02  1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Dublin, IRL 2606 

42.49,63  5 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Helsingfors, FIN 0409 

49.58,35  6 Christer Svensson-69 Växjö AIS Helsingfors, FIN 0409 

53.57,0    3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 2608 

58.11,7    2 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Mariefred 2407 

59.06,8    4 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Växjö 2608 

Herrar 5000 m bana: (<28.30,0) 

19.12,0+  1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Dublin, IRL 2606 

24.19,0    1 Christer Svensson-69 Växjö AIS Mariefred 2307 

24.36,1    2 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Mariefred 2307 

26.46,81  3 Carl-Filip Köld-Johansson-03 SK Svängen Malmö 1707 

26.47,9+  3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 2608 

28.04,4    4 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Mariefred 2307 

Herrar 3000 m bana: (<16.00,0) 

11.32,0+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Dublin, IRL 2606 

14.57,3+   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS Växjö 2608 

15.54,9+   3 Fredrik Svensson-73 Växjö AIS Växjö 2608 

Herrar 5000 m inomhus: (<28.30,0) 

18.48,94  1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Eskilstuna 1203 

21.00,0m 3 Ato Alm Ibáñez-85 Eskilstuna FI  Eskilstuna 1203 

23.38,48  4 Remo Karlström-88 Eskilstuna FI Eskilstuna 1203 

24.16,9    1  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 2303 

24.49,90  5 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Eskilstuna 1203  

Herrar 3000 m inomhus: (<16.00,0) 

11.27,4    1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Borås 2509 

12.47,06  1 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Eskilstuna 1203 

14.29,8+  1  Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 2303 

15.05,90  3 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Eskilstuna 1203 
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15.53,0   1 Hans Dahlén-68 Mälarhöjdens IK Solna 1804  

15.58,0   2 Memo Abbeholm Mälarhöjdens IK Solna 1804 

Herrar juniorer (-20 år) 5000 m: (<30.00,0) 

26.46,81  3 Carl-Filip Köld-Johansson-03 SK Svängen Malmö 1707 

Herrar juniorer (-20 år) 3000 m: (<17.30,0) 

17.16,50  3  Alexander Lodin-05    Helsingfors, FIN 0409  

Damer 20 km väg: (<2.30.00) 

1.44.06    1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Köpenhamn, DEN 0110 

2.25.22    2 Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Köpenhamn, DEN 0110  

Damer 10 km väg: (<1.10.00) 

   51.44+  1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Köpenhamn, DEN 0110 

1.07.43    1  Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Mälarhöjden 1209 

1.07.52    2 Lena Kroon-66 Mälarhöjdens IK Mälarhöjden 1209  

Utan domare: 

   50.14    1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Växjö 1709 

Damer 5 km väg: (<33.30) 

24.05    1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Helsingborg 0304 

29.41    1 Helena Sandmer-92 SK Svängen Borås 2409 

32.55+  2  Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Köpenhamn, DEN 0110  

Utan domare: 

23.37    1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Kalmar 2210 

31.11    2 Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Kalmar 2210 

Damer 20 000 m bana: (<2.30.00,0) 

1.44.37,0  1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Växjö  0904 

Damer 10 000 m bana: (<1.10.00,0) 

51.52,0+   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Växjö  0904 

Damer 5000 m bana: (<33.30,0) 

24.20,44  4 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Helsingfors, FIN 0409 

28.47,50  5 Helena Sandmer-92 SK Svängen Helsingfors, FIN 0409 

30.03,70  6 Linda-Louise Köld-Johansson-02 SK Svängen Helsingfors, FIN 0409 

31.14,4    2 Ing-Marie Matsson-66 Venjans AIK Mariefred 2307 

31.49,32  3 Linda Nyberg-03 SK Svängen Malmö  1707 

32.22,2    3 Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Mariefred 2407 

32.52,7    4 Diana Forsgren Ottosson-65 FBUH Mariefred 2407 

33.13,0    5 Jonna Fors-98 Mälarhöjdens IK  Mariefred 2407 

Damer 3000 m bana: (<19.00,0) 

14.48,6    1 Monica Svensson-78  Växjö AIS  Mariefred 2307 

17.36,2+  2 Helena Sandmer-92 SK Svängen Växjö 2608 

17.50,2    2 Ing-Marie Matsson-66 Venjans AIK Mariefred 2307 

18.17,2    3 Jonna Fors-98 Mälarhöjdens IK  Mariefred 2307 

18.23,4    4 Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Mariefred 2307 

18.26,2    5 Diana Forsgren Ottosson-65 FBUH Mariefred 2307 

Damer 3000 m inomhus: (<19.00,0) 

14.29,3+  1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Växjö 2303 

18.26,37  2  Diana Forsgren Ottosson-65 FBUH  Eskilstuna  1203 

18.28,85  2 Ellinor Hogrell-68 Mälarhöjdens IK Eskilstuna 1203 
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Damer juniorer (-20 år) 5000 m: (<35.00,0) 

30.03,70   6 Linda-Louise Köld-Johansson-02 SK Svängen Helsingfors, FIN 0409 

31.49,32   3 Linda Nyberg-03 SK Svängen Malmö  1707  

Damer juniorer (-20 år) 3000 m: (<20.00,0) 

19.30,80   3 Lova Wingren-05   Helsingfors, FIN 0409 

19.39,25   4 Julia Nordahl-05   Helsingfors, FIN 0409 

 

VETERANVERKSAMHET 

Veteranverksamheten har under året bedrivits 

genom att Christer Svensson varit ansvarig och 

kontaktperson.  

Inomhus VSM ägde rum 12 mars i 

Munktellarenan i Eskilstuna. Som vanligt gick 

veteranernas lopp över 3000 m direkt efter 

seniorernas 3000/5000 m lopp. Tio veteraner 

kom till start i ett heat. Samtliga, fem herrar 

och fem damer, kom i mål. Snabbast var Ato i 

H35 på 12.47,06. Vi fick se åtta segrare och 

två silvermedaljörer i de olika klasserna. 

Förutom nämnde Ato debuterade Växjö AIS 

Maria Andersson, i D55, på veteran SM. Växjö 

AIS och Mälarhöjdens IK tog två segrar och en 

andra plats vardera och blev med det 

framgångsrikaste klubbarna. 

VVM Tammerfors 29 juni–10 juli 2022  

5000 m och 10 km präglades av stark hetta (en 

gångerska kollapsade i värmen och fick 

ambulansvård). Trots värmen var arrangören 

snåla med vatten och inte blev det bättre med 

svampbord långt ut på bana 4 vid 1500 m start 

i en kurva. Vädret skiftade till 20 km som 

innehöll skyfall med rejäla vattenpölar och 

fallande temperatur. Landsvägsbanan var 

teknisk svår med vägövergångar och håligheter 

på den 1 km långa banan.  

Sverige kom till start med två deltagare. Diana 

Forsgren Ottosson fick sin bästa placering 

någonsin på ett VM med en sjätteplats i D55. 

Christer Svensson har ett VM guld från Perth 

tidigare men med tre medaljer smäller 

framgången från Tammerfors högt. Det blev 

silver på 5000 m och 20 km respektive brons 

på 10 km i M50. Mest nöjd var han med 20 km 

loppet hur det utvecklades.  

VSM Mariefred 23–24 augusti  

Det var bantävlingar båda dagarna på 

Hammarens IP, 400 m bana, där Mälarhöjdens 

IK var arrangör. H50 och D55 innehöll de 

största startfälten med 5 resp. 4 startande på 

lördagen. Vilket man även var på söndagen 

men då med tre startande i resp. startfält. 

Christer Svensson VAIS var snabbast på 5000 

m med 24.19,0 före Birger Fält MIK 24.36,1. 

Trea blev här Hans Dahlén MIK 28.04,4. 

Anders Wahlström Södra Öland vann H55 på 

28.53,5 och Anders Björkman IK Jarl vann 

H65 på 30.25,1 

På 3000 m startade damerna och de äldre 

herrarna. Snabbast var som väntat Monica 

Svensson VAIS i D40 på 14.48,6. Jämnast var 

det i D55 där Ing-Marie Mattson Venjans AIK 

vann på 17.50,2 före Diana Forsgren Ottosson 

18.26,2. Mälarhöjdens IK hade ett par 

debutanter i startfältet. Närmare bestämt fyra 

stycken och de var: Ingela Bengtsson tvåa i 

D50, Lena Kroon trea i D55, fyran i D55 

Kristin Jansson och segraren Lena Engberg i 

D65. Äldste deltagare hade vi i H80 genom 

Lars Rosenlind IFK Helsingborg. Efter ett 

långt uppehåll gjorde nu Lars comeback på 

tävlingsbanan. 

Söndagens 10 000 m innehöll tävlande i H50, 

H55 och H65. Snabbast var Christer Svensson 

i H50. Hans Dahlén gjorde ett bra lopp och var 

bara 2.38 min efter eller ca 500 m. Anders 

Wahlström vann H55 och Anders Björkman 

segrade i H65. 

På 5000 m blev det samma segrare som på 

3000 m. Lars Rosenlind var på nytt äldste 

deltagare i H80.  

Lång SM i Köpenhamn, Valbyparken. 

Danmark 1 oktober 2022.  

Senast lång SM avgjordes i Danmark var år 

2012. Fyra svenskar kom till start. Två i H50 

och en vardera i D50 och D40. Christer 

Svensson VAIS vann H50 före Hans Dahlén 

MIK över 20 km. Christer vann även H21 över 

35 km och även där blev Hans tvåa. Christer 

fick tidigt en lucka till Hans. Den lilla luckan 

stod sig konstant loppet/en igenom.  

Damernas veteranklass över 10 km vann 

Monica Svensson VAIS D40 och Ellinor 

Hogrell vann D50 för Mälarhöjdens IK. På 

dubbla distansen 20 km vann Monica SM guld 

och det före Ellinor.  
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Veteran-SM under 2000-talet:   

2000: Borås 

2001: Eskilstuna 

2002: Lundsbrunn 

2003: Äppelbo/Malungsfors 

2004: Nybro 

2005: Enhörna/Stockholm 

2006: Eskilstuna 

2007: Tibro 

2008: Äppelbo/Malungsfors 

2009: Västerås/Sala 

2010: Kalmar 

2011: Äppelbo/Malungsfors 

2012: Västerås/Sala 

2013: Tibro 

2014: Stockholm 

2015: Borås 

2016: Filipstad 

2017: Äppelbo/Malungsfors 

2018: Växjö 

2019: Tibro 

2020: Leksand/Rättvik 

2021: Lund 

2022: Mariefred 

Christer Svensson Växjö AIS Veteranansvarig 

KLUBBTÄVLINGEN FÖR VETERANER 2022, RESULTAT: 

  Inomhus-SM Veteran-SM  Lång-SM Totalt 

  1.Mälarhöjdens IK (2-1-0) = 8 (6-6-4) = 34 (0-2-0) = 4 46 

  2.Växjö AIS  (2-1-0) = 8 (4-2-0) = 16 (2-0-0) = 6 30 

  3.IK Jarl (1-0-0) = 3 (3-0-0) =   9  12 

  4.Södra Ölands GK (1-0-0) = 3 (2-0-0) =   6  9 

  5.Venjans AIK  (2-0-0) =   6  6 

  5.IFK Helsingborg  (2-0-0) =   6  6 

  7.FBUH  (0-2-0) =   4  4 

  8.Eskilstuna FI (1-0-0) = 3   3 

  8.IFK Västerås  (1-0-0) =   3  3 

 

DOMARKOMMITTÉN 

DOMARVERKSAMHETEN 2022. 

Kommittén har under året bestått av Leif 

Kjellgren och Börje Hansson. Vi har inte haft 

några fysiska möten utan försökt lösa frågorna 

via telefon och mailkontakter. 

Tävlingsverksamheten har även under 2022 

legat på en relativt låg nivå. 10 domare har 

varit aktiva. Det har utförts 54 domaruppdrag, 

varav 42 på av förbund sanktionerade tävlingar 

och 12 vid distrikts- eller klubbtävlingar. 

Vid den Nordisk Juniorlandskampen i Malmö 

den 17 juli dömde Birger Fält och Marianne 

Dahllöf, Carl-Gustav Hermansson och Anna 

Johannesson. 

Vid Finnkampen i Helsingfors den 4 september 

dömde Ulf Hallgren. 

Följande dömde vid ISM i Eskilstuna den 12 

mars: Gunder Svensson, Ingemar Eriksson, Ulf 

Hallgren samt Börje Hansson. 

Veteran-SM avgjordes i Mariefred den 23 och 

24 juli. Där dömde Marianne Dahllöf, Börje 

Hansson, Ulf Hallgren samt Ingemar Eriksson. 

SM gick i Växjö den 26 och 28 augusti med 

följande domare: Thage Davidsson, Marianne 

Dahllöf, Gunder Svensson, Ingemar Eriksson 

och Börje Hansson. 

Tävlingen Kalmar Gång Trophy fick tyvärr 

avgöras utan domare, då det inte fanns 

möjlighet för någon/några att åta sig 

uppdraget. 

Domarkåren börjar bli till åren, varför det är av 

största vikt att nyrekrytering och utbildning 

snarast kommer till stånd och då involvera folk 

från Svenska Friidrottsförbundet, då ett 

samgående är nära förestående mellan gång 

och friidrotten. 

För domarkommittén, Leif Kjellgren

 

FÖRENINGSUTVECKLING 
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Förra året varslade vi om att Idrott Onlines 

hemsidelösning skulle läggas ner 31/12 

2022. Så skedde också. Endast Idrott 

Online där man registrerar medlemmar, 

styrelse, söker bidrag med mera finns kvar. 

SGVF har inte sökt en egen ny hemsida 

utan finns nu som en del i Friidrottens 

hemsida. Efter tappet förra året efter RF:s 

kvalitetsgranskning har vi kunnat hålla 

föreningsantalet intakt och till och med fått 

två nya föreningar. IK Wilske och SOK 

Unden, båda hemmahörande i 

Västergötland. 

SGVF har under 2022 haft 60 medlems-

föreningar fördelade på 37 vandrarföreningar 

och 23 tävlingsföreningar enligt följande: 

Dalarna + Hälsingland, Norrbotten, 

Jämtland-Härjedalen, Värmland 

Friluftsfrämj. Gagnef, IF Göta, IF Nornan, 

IK Jarl, Silvbergs FF, Thim WC, Venjans 

AIK, Äppelbo AIK 

Skåne 

Engelholms VF, Föreningen för barn och 

ungdomars hälsa, Helsingborgs Spanarkår, 

Hässleholm-Hovdala VF, Höganäs FIF, 

Kullaledens vänner förening, Malmö AI 

Småland 

GK Blixten, Djursdala SK, Framåt 

vandringsklubb, Kalmar Gång 99, Krogse-

reds IK, Ljungby VF, Sommen-Bygdens 

SK, Storebro SC, Södra Öland GoMK, 

Växjö AIS, Öland kust till kust intresse-

förening 

Stockholm + Södermanland, Uppland 

Eskilstuna FI, Fotrally IK, Fredrikshofs IF 

GF, Frösunda Mångkampsf., IFK Lidingö 

skid/orient, Mälarhöjdens IK, Roslagens 

GK, Stockholms VF 

Västergötland 

Billingen VK, Björsäters IF, Gullspångs 

IF, Hestra IF, IK Wilske, Korpen 

Herrljunga MIF, VK Lundsbrunn, SK 

Svängen, Tibro AIK FIK, SOK Unden, 

Vänersborgs SK, IK Ymer 

Västmanland 

Arboga Skidklubb, IFK Sala, IFK Västerås 

Västsvenska 

Dalskogs TK, MIS för synskadade i Göte-

borg, Partille Hvf, GK Steget, Sotenäs VF, 

Sävedalens AIK, Uddevalla SK, IK 

Vikingen, VF Gånge Rolf 

Östergötland 

Kisa SK, Norra Vi IS 

Börje Hansson 

 

UNGDOMSKOMMITTÉN 

Deltagandet i ungdomsklasserna har varit 

oförändrat mycket lågt. 

Pandemin kan ha påverkat men det går inte att 

skylla på det. Orsaken är bristen på ledare och 

engagemang. Förhoppningen och en av 

orsakerna till att vi vill gå samman med 

Friidrotten är att det blir ett naturligt sätt för 

fler att prova på gång.

Gångiaden, Växjö 26 augusti 

D10-12 2000 m 

1. Natalia Sjöholm Småland15.06,4 

 

UTBILDNINGSVERKSAMHET 

Under 2022 har ingen utbildningsverksamhet i förbundets regi ägt rum. Komplettering av utbildnings-

material för att anpassa till SFIF:s utbildningsutbud har påbörjats. 

 


